IST. PROF.LE DI STATO PER | SERVIZ| ALBERGHIERI

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 18/01/2022.
VISTO l'art. 100comma3e5de D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladeliberadel Consiglio di Istituto relativaale variazioni sottoindicate
N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione
5 75058.40 | ERASMUS+ 2022-1-1T02-KAT21 SCH 000058026
6 151037.00 | PROGETTO ERASMUS+ 2022-1-1T01-KA121-VET-000058115 - OID E10026452
7 15304.78 | FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO-DIDATTICO - 4/12 PERIODO SET/DIC. 2022
8 4437.27 | E.F. 2022 - D.L. 21/2022 ART. 36 COMMA 2 - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE
INDIVIDUALE
9 5950.00 [ ASSEGNAZIONE FONDI ASSISTENTE DI LINGUA FRANCESE IN ITALIA A.S.
2022/2023
10 130000.00 | AUTORIZZAZIONE PON FESR 13.1.4 —“Laboratori green, sostenibili einnovativi per le
scuole del secondo ciclo”
11 4852.00 | COMUNE DI CESANO BOSCONE - SALDO ASSEGNAZIONE FONDI ASSISTENZA
EDUCATIVA A.S. 2021/2022
12 29302.00 | VERSAMENTO QUOTE PER STAGE E CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE A.S.
2022/2023
13 4910.00 | QUOTE PER CORSI ASPI A.S. 2022/2023
14 1110.51 | Risorse ex art. 8 D.L. 104/2013 — Percorsi di orientamento per gli studenti
15 1386.21 | MIUR - ULTERIORE ASSEGNAZIONE FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO
16 1000.00 [ MIUR - ASSEGNAZIONE FONDI PER ANIMATORE DIGITALE 2022/2023
17 8708.57 | MIUR - ASSEGNAZIONE FONDI PERIODO SET/DIC. 2022 - PCTO - PERCORS| PER
LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO
18 10345.59 [ MIUR - ASSEGNAZIONE RISORSE ex art.39-bis, comma1, D.L. 115/2022 - DECRETO
AIUTI-BIS -
19 9135.50 [ CITTA' METROIPOLITANA DI MILANO -RIMBORSO SPESE PER UTILIZZO
STRUTTURE SPORTIVE ESTERNE
20 5885.63 | COMUNE DI MILANO - EROGAZIONE FONDI PER IL DIRITTOALLO STUDIOA.S.
2021/2022
21 100.00|1.S. "ERMINIO MAGGIA" - CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE WORK SHOP DI
CUCINA
22 595.17 | ARTEMISIA GENTILESCHI - ASSEGNAZIONE FONDI PER FORMAZIONE DOCENTI
- SALDO 2021/2022
23 300.00 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO - CONTRIBUTO PER TIROCINI
24 46409.00 | ALUNNI CARLO PORTA - QUOTE PER USCITE DIDATTICHE E VIAGGI DI
ISTRUZIONE 2022/2023
25 1740.00 | ALUNNI CARLO PORTA - CONTRIBUTO PER SPESE DI CANCELLERIA,
ACCESSORI DIVISE
26 290.00 | PERSONALE ISTITUTO - QUOTE PER PARTECIPAZIONE CORSI DI FORMAZIONE
2022/2023
27 4125.00| ENJOY ITALY DI ALESSANDRO GARIANO - RIMBORSO PER ACQUISTO DI N. 15
BIGLIETTI AEREI - ERASMUS+ AZIONE KA121
28 6710.05 [ PERSONALE ISTITUTO - INCASSI FRONT OFFICE BARISTITUTO
29 18069.70 [ SOGGETTI DIVERSI - CONTRIBUTO PER CONVENZIONI - "OBBLIGO SCOLASTICO
E FORMATIVO - SSIMULAZIONE D'AZIENDA E FORMAZIONE IN SITUAZIONE
REALE
30 30.00 | GRAZANO MARA - RIMBORSO COSTO BAGAGLIO AEREO
31 6000.00 | GRUPPO ILLIRIA SPA - CONTRIBUTO PER SPONSORIZZAZIONE PER PROGETTI
DELL'OFFERTA FORMATIVA SALDO A.S. 2020/2021 E 2021/2022
32 10000.00 | FONDAZIONE MINOPRIO - PROGETTO 4.1.2. (ITS) ISTITUTO TECNICO SUPERIORE
- “FOOD & BEVERAGE MANAGEMENT”
33 3962.09 [ ALUNNI CARLO PORTA - CONTRIBUTO VOLONTARIO DALLE FAMGLIE PER
ISCRIZIONI
34 0.00 | PRELIEVO DALLA DISPONIBILITA' DA PROGRAMMARE




IST. PROF.LE DI STATO PER | SERVIZ| ALBERGHIERI

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

35 0.00| PRELIEVO DALLA DISPONIBILITA' DA PROGRAMMARE

36 0.00| STORNO CONTI E SOTTOCONTI PER CORRETTA IMPUTAZIONE

37 0.00| STORNO CONTI E SOTTOCONTI PER CORRETTA IMPUTAZIONE

38 -9000.07 | MINORE ACCERTAMENTO SALDO PROGETTO FSEPON-LO-2018-30 - GIA'

RESIDUO ATTIVO 151/2019

39 -2930.60 [ MINORE ACCERTAMENTO PER ERRORE MATERIALE (GIA' VARIAZIONE N. 1 DEL
10/02/2022 CONTO 05/05
40 -1884.50 | MINORE ACCERTAMENTO PER DOPPIA VARIAZIONE ERRORE MATERIALE (GIA'

VARIAZIONE N. 1 DEL 10/02/2022 CONTO 08/05

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annual e 2022

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/01

FONDI SOCIALI
EUROPEI (FSE)

9.000,07

22.869,00

-9.000,07

22.869,00

02/02/2

PON per lascuola-
REACT EU - "Laboratori
green”

0,00

0,00

130.000,00

130.000,00

03j01

DOTAZIONE
ORDINARIA

20.850,99

0,00

16.690,99

37.541,98

03/01/02

Risorseex art. 8D.L.
104/2013 — Percorsi di
orientamento per gli
studenti

0,00

0,00

1.110,51

1.110,51

03/05

ALTRI
FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI DALLO
STATO

0,00

0,00

4.437,27

4.437,27

03)06

ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI DALLO
STATO

0,00

0,00

75.058,40

75.058,40

03/06/07

ANIMATORE
DIGITALE AZIONE #28

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

03/06/13

Percorsi per le
competenze trasversali e
per |'orientamento

19.495,89

0,00

8.708,57

28.204,46

03/06/15

Finanziamento
ERASMUS+2022-1-1T01-
- OID-E10026452

0,00
A121-VET-000058115

0,00

151.037,00

151.037,00

03/06/16

Finanziamento
Programma Assistenti di
lingua stranierain Italia

0,00

0,00

5.950,00

5.950,00

03)06/17

Risorse ex art.39-bis,
commal, D.L. 115/2022

0,00

0,00

10.345,59

10.345,59

05/02/01

Rimborso spese per
utilizzo strutture sportive
o laboratori esterni

0,00

0,00

9.135,50

9.135,50

05/03

COMUNE NON
VINCOLATI

0,00

2.930,60

-2.930,60

0,00

05/03/01

Fondi per il Diritto allo
Studio

0,00

0,00

5.885,63

5.885,63

05/04

COMUNE VINCOLATI

100.000,00

47.538,90

4.852,00

152.390,90

05/06/02

WORK SHOP
TECNOLOGIA IN
CUCINA

0,00

2.000,00

100,00

2.100,00

05/06/03

Universita - Contributo
per Tutor tirocini

0,00

0,00

300,00

300,00




IST. PROF.LE DI STATO PER | SERVIZ| ALBERGHIERI

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

05/06/04

Finanziamento per
Formazione docenti
(Artemisia Gentileschi)

0,00

0,00

595,17

595,17

05/06/05

Fondazione Minoprio
Finanziamento Progetto
4.1.21TS- BANDO
24524 - |D 3624732

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

06/01

CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

0,00

132.433,85

3.962,09

136.395,94

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

89.112,26

46.409,00

135.521,26

06/07

ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

0,00

315,00

1.740,00

2.055,00

06[10/01

Quote per Certificazioni
linguistiche

0,00

0,00

29.302,00

29.302,00

06]10/02

Quote per corsi ASPI

0,00

0,00

4.910,00

4.910,00

06[10/03

Personale I stituto - Quote
per corsi di formazione

0,00

0,00

290,00

290,00

06/11/01

Rimborso spese Erasmus

0,00

0,00

4.125,00

4.125,00

06[12/01

Contributi dafruitori bar
istituto

0,00

15.215,17

6.710,05

21.925,22

06[12/02

Contributi da convenzioni
per banchettistica

0,00

21.351,30

18.069,70

39.421,00

08j04

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATEIN
ECCESSO DA
FAMIGLIE

0,00

13,07

30,00

43,07

08/05

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

0,00

3.769,00

-1.884,50

1.884,50

11j01

PROVENTI
DERIVANTI DALLE
SPONSORIZZAZIONI

0,00

1.400,00

6.000,00

7.400,00

542.939,30

SPESE
Aggr./\V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Alo1

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

5.000,00

7.079,60

0,00

12.079,60

A[01/04

ANIMATORE
DIGITALE AZIONE #28

1.000,00

0,00

1.000,00

2.000,00

Al01/07

Risorse ex art.39-bis,
commal, D.L. 115/2022

0,00

0,00

10.345,59

10.345,59

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

16.534,94

1.107,45

10.437,27

28.079,66

Al03

DIDATTICA

191.000,00

145.300,00

124.198,80

460.498,80

Al03/03

Risorse ex art. 58, comma
4, del D.L. 25 maggio
2021, n. 73

22.699,37

12.788,00

0,00

35.487,37

Al03/12

13.1.4A—FESRPON-LO-2(22-76 0,00

“Laboratori green,
sostenibili e innovativi"

0,00

130.000,00

130.000,00

Al04

ALTERNANZA
SCUOLA-LAVORO

57.247,88

0,00

8.738,57

65.986,45




IST. PROF.LE DI STATO PER | SERVIZ| ALBERGHIERI

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

A|04/01 Erasmus+ -Azione 0,00 101.947,00 4.125,00 106.072,00
KA121 Mobilita
individuale ai fini

dell’ apprendimento -
Ambito VET Progetto n°
2021

A|04/02 ERASMUS+ 0,00 0,00 75.058,40 75.058,40
2022-1-1T02-KAT21
SCH 000058026

A|04/03 ERASMUS+2022-1-1T01-KA121-VET-00005811%60ID 0,00 151.037,00 151.037,00
E10026452

A|05 VISITE VIAGGI E 10.000,00 -2.020,34 19.409,00 27.388,66
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

A|05/01 VIAGGI STUDIO 10.000,00 55.566,30 0,00 65.566,30

Al06 ATTIVITA'DI 3.052,13 0,00 6.625,64 9.677,77
ORIENTAMENTO

Pl01/01 PROGETTO 12.242,49 9.911,92 -15.289,95 6.864,46
FRONT-OFFICE/OPEN
BAR

P|01/02 PROGETTO 12.222,97 14.911,00 -10.930,30 16.203,67
SIMULAZIONE
AZIENDALE

Pl01/07 Progetto Sport 3.500,00 5.000,00 9.506,00 18.006,00

P|01/08 4.1.21TS- BANDO 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
24524 - |D 3624732

P|02/03 10.2.2A-FSEPON-LO-202
- “Progetti di
Apprendimento e
Sociditd’ —Awvvison.
9707/2021”

®

0,00 73.949,76 0,00 73.949,76

P|02/04 Progetto Assistenza 100.000,00 47.538,90 4.852,00 152.390,90
Educativa Specialistica

P|02/05 P01/06 - PON 9.000,07 0,00 -9.000,07 0,00
10.3C-FSEPON-LO-
2018-30 Inglese a
Dublino primo gruppo

Pl03/01 CORSI ASPI 9.130,00 0,00 4.910,00 14.040,00

P|03/03 Certificazioni linguistiche 20.140,00 12.916,33 29.302,00 62.358,33

P|04/01 AGGIORNAMENTO 3.500,00 0,00 13.297,00 16.797,00
PERSONALE
DOCENTE

P|04/02 AGGIORNAMENTO 7.500,00 3.753,31 1.708,00 12.961,31
PERSONALE ATA

P|04/03 Risorse ex art. 231. 2.950,00 50,00 0,00 3.000,00
commal, D.L. 34/2020

P|04/06 work shop "tecnologiain 500,00 1.500,00 100,00 2.100,00
cucina’

Z|o1 DISPONIBILITA' 27.877,63 21.510,39 -36.490,65 12.897,37
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

542.939,30

Data, 15/11/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rossana di Gennaro



