20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

## **MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022**

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 18/01/2022.

**VISTO** l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

VISTA

la delibera del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni sottoindicate

	N. Movimentazione	Importo	Descrizione Movimentazione
5		75058.40	ERASMUS+ 2022-1-IT02-KAT21 SCH 000058026
6		151037.00	PROGETTO ERASMUS+ 2022-1-IT01-KA121-VET-000058115 - OID E10026452
7		15304.78	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO-DIDATTICO - 4/12 PERIODO SET/DIC. 2022
8		4437.27	E.F. 2022 - D.L. 21/2022 ART. 36 COMMA 2 - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE
9		5950.00	ASSEGNAZIONE FONDI ASSISTENTE DI LINGUA FRANCESE IN ITALIA A.S. 2022/2023
10		130000.00	AUTORIZZAZIONE PON FESR 13.1.4 – "Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo"
11		4852.00	COMUNE DI CESANO BOSCONE - SALDO ASSEGNAZIONE FONDI ASSISTENZA EDUCATIVA A.S. 2021/2022
12		29302.00	VERSAMENTO QUOTE PER STAGE E CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE A.S. 2022/2023
13		4910.00	QUOTE PER CORSI ASPI A.S. 2022/2023
14		1110.51	Risorse ex art. 8 D.L. 104/2013 – Percorsi di orientamento per gli studenti
15		1386.21	MIUR - ULTERIORE ASSEGNAZIONE FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO
16		1000.00	MIUR - ASSEGNAZIONE FONDI PER ANIMATORE DIGITALE 2022/2023
17		8708.57	MIUR - ASSEGNAZIONE FONDI PERIODO SET/DIC. 2022 - PCTO - PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO
18		10345.59	MIUR - ASSEGNAZIONE RISORSE ex art.39-bis, comma 1, D.L. 115/2022 - DECRETO AIUTI-BIS -
19		9135.50	CITTA' METROIPOLITANA DI MILANO -RIMBORSO SPESE PER UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE ESTERNE
20		5885.63	COMUNE DI MILANO - EROGAZIONE FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2021/2022
21		100.00	I.S. "ERMINIO MAGGIA" - CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE WORK SHOP DI CUCINA
22		595.17	ARTEMISIA GENTILESCHI - ASSEGNAZIONE FONDI PER FORMAZIONE DOCENTI - SALDO 2021/2022
23		300.00	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO - CONTRIBUTO PER TIROCINI
24		46409.00	ALUNNI CARLO PORTA - QUOTE PER USCITE DIDATTICHE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 2022/2023
25		1740.00	ALUNNI CARLO PORTA - CONTRIBUTO PER SPESE DI CANCELLERIA, ACCESSORI DIVISE
26		290.00	PERSONALE ISTITUTO - QUOTE PER PARTECIPAZIONE CORSI DI FORMAZIONE 2022/2023
27		4125.00	ENJOY ITALY DI ALESSANDRO GARIANO - RIMBORSO PER ACQUISTO DI N. 15 BIGLIETTI AEREI - ERASMUS+ AZIONE KA121
28		6710.05	PERSONALE ISTITUTO - INCASSI FRONT OFFICE BAR ISTITUTO
29		18069.70	SOGGETTI DIVERSI - CONTRIBUTO PER CONVENZIONI - "OBBLIGO SCOLASTICO E FORMATIVO - SIMULAZIONE D'AZIENDA E FORMAZIONE IN SITUAZIONE REALE
30		30.00	GRAZANO MARA - RIMBORSO COSTO BAGAGLIO AEREO
31		6000.00	GRUPPO ILLIRIA SPA - CONTRIBUTO PER SPONSORIZZAZIONE PER PROGETTI DELL'OFFERTA FORMATIVA SALDO A.S. 2020/2021 E 2021/2022
32		10000.00	FONDAZIONE MINOPRIO - PROGETTO 4.1.2. (ITS) ISTITUTO TECNICO SUPERIORE - "FOOD & BEVERAGE MANAGEMENT"
33		3962.09	ALUNNI CARLO PORTA - CONTRIBUTO VOLONTARIO DALLE FAMGLIE PER ISCRIZIONI
34		0.00	PRELIEVO DALLA DISPONIBILITA' DA PROGRAMMARE

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

35	0.00	PRELIEVO DALLA DISPONIBILITA' DA PROGRAMMARE
36	0.00	STORNO CONTI E SOTTOCONTI PER CORRETTA IMPUTAZIONE
37	0.00	STORNO CONTI E SOTTOCONTI PER CORRETTA IMPUTAZIONE
38		MINORE ACCERTAMENTO SALDO PROGETTO FSEPON-LO-2018-30 - GIA' RESIDUO ATTIVO 151/2019
39	-2930.60	MINORE ACCERTAMENTO PER ERRORE MATERIALE (GIA' VARIAZIONE N. 1 DEL 10/02/2022 CONTO 05/05
40	-1884.50	MINORE ACCERTAMENTO PER DOPPIA VARIAZIONE ERRORE MATERIALE (GIA' VARIAZIONE N. 1 DEL 10/02/2022 CONTO 08/05

# CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

## DECRETA

di apportare le seguenti  $\mathbf{VARIAZIONI}$  al programma annuale 2022

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02 01	FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)	9.000,07	22.869,00	-9.000,07	22.869,00
02 02/2	PON per la scuola - REACT EU - "Laboratori green"	0,00	0,00	130.000,00	130.000,00
03 01	DOTAZIONE ORDINARIA	20.850,99	0,00	16.690,99	37.541,98
03 01/02	Risorse ex art. 8 D.L. 104/2013 – Percorsi di orientamento per gli studenti	0,00	0,00	1.110,51	1.110,51
03 05	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI DALLO STATO	0,00	0,00	4.437,27	4.437,27
03 06	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO	0,00	0,00	75.058,40	75.058,40
03 06/07	ANIMATORE DIGITALE AZIONE #28	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
03 06/13	Percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento	19.495,89	0,00	8.708,57	28.204,46
03 06/15	Finanziamento ERASMUS+2022-1-IT01- - OID-E10026452	0,00 KA121-VET-000058115	0,00	151.037,00	151.037,00
03 06/16	Finanziamento Programma Assistenti di lingua straniera in Italia	0,00	0,00	5.950,00	5.950,00
03 06/17	Risorse ex art.39-bis, comma 1, D.L. 115/2022	0,00	0,00	10.345,59	10.345,59
05 02/01	Rimborso spese per utilizzo strutture sportive o laboratori esterni	0,00	0,00	9.135,50	9.135,50
05 03	COMUNE NON VINCOLATI	0,00	2.930,60	-2.930,60	0,00
05 03/01	Fondi per il Diritto allo Studio	0,00	0,00	5.885,63	5.885,63
05 04	COMUNE VINCOLATI	100.000,00	47.538,90	4.852,00	152.390,90
05 06/02	WORK SHOP TECNOLOGIA IN CUCINA	0,00	2.000,00	100,00	2.100,00
05 06/03	Università - Contributo per Tutor tirocini	0,00	0,00	300,00	300,00

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

05 06/04	Finanziamento per Formazione docenti (Artemisia Gentileschi)	0,00	0,00	595,17	595,17
05 06/05	Fondazione Minoprio Finanziamento Progetto 4.1.2 ITS - BANDO 24524 - ID 3624732	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
06 01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	0,00	132.433,85	3.962,09	136.395,94
06 04	CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	0,00	89.112,26	46.409,00	135.521,26
06 07	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON VINCOLATI	0,00	315,00	1.740,00	2.055,00
06 10/01	Quote per Certificazioni linguistiche	0,00	0,00	29.302,00	29.302,00
06 10/02	Quote per corsi ASPI	0,00	0,00	4.910,00	4.910,00
06 10/03	Personale Istituto - Quote per corsi di formazione	0,00	0,00	290,00	290,00
06 11/01	Rimborso spese Erasmus	0,00	0,00	4.125,00	4.125,00
06 12/01	Contributi da fruitori bar istituto	0,00	15.215,17	6.710,05	21.925,22
06 12/02	Contributi da convenzioni per banchettistica	0,00	21.351,30	18.069,70	39.421,00
08 04	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA FAMIGLIE	0,00	13,07	30,00	43,07
08 05	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE	0,00	3.769,00	-1.884,50	1.884,50
11 01	PROVENTI DERIVANTI DALLE SPONSORIZZAZIONI	0,00	1.400,00	6.000,00	7.400,00
	,			542.939,30	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A 01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	5.000,00	7.079,60	0,00	12.079,60
A 01/04	ANIMATORE DIGITALE AZIONE #28	1.000,00	0,00	1.000,00	2.000,00
A 01/07	Risorse ex art.39-bis, comma 1, D.L. 115/2022	0,00	0,00	10.345,59	10.345,59
A 02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	16.534,94	1.107,45	10.437,27	28.079,66
A 03	DIDATTICA	191.000,00	145.300,00	124.198,80	460.498,80
A 03/03	Risorse ex art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73	22.699,37	12.788,00	0,00	35.487,37
A 03/12	13.1.4A–FESRPON-LO-2022 "Laboratori green, sostenibili e innovativi"	2-76 0,00	0,00	130.000,00	130.000,00
A 04	ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO	57.247,88	0,00	8.738,57	65.986,45

20151 MILANO VIA URUGUAY, 26 3 C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X

				542.939,30	
Z 01	DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE	27.877,63	21.510,39	-36.490,65	12.897,37
P 04/06	work shop "tecnologia in cucina"	500,00	1.500,00	100,00	2.100,00
P 04/03	Risorse ex art. 231. comma 1, D.L. 34/2020	2.950,00	50,00	0,00	3.000,00
P 04/02	AGGIORNAMENTO PERSONALE ATA	7.500,00	3.753,31	1.708,00	12.961,31
P 04/01	AGGIORNAMENTO PERSONALE DOCENTE	3.500,00	0,00	13.297,00	16.797,00
P 03/03	Certificazioni linguistiche	20.140,00	12.916,33	29.302,00	62.358,33
P 03/01	CORSI ASPI	9.130,00	0,00	4.910,00	14.040,00
P 02/05	P01/06 - PON 10.3C-FSEPON-LO- 2018-30 Inglese a Dublino primo gruppo	9.000,07	0,00	-9.000,07	0,00
P 02/04	Progetto Assistenza Educativa Specialistica	100.000,00	47.538,90	4.852,00	152.390,90
P 02/03	10.2.2A-FSEPON-LO-202 - "Progetti di Apprendimento e Socialità" – Avviso n. 9707/2021"	1-94 0,00	73.949,76	0,00	73.949,76
P 01/08	4.1.2 ITS - BANDO 24524 - ID 3624732	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
P 01/07	Progetto Sport	3.500,00	5.000,00	9.506,00	18.006,00
P 01/02	PROGETTO SIMULAZIONE AZIENDALE	12.222,97	14.911,00	-10.930,30	16.203,67
P 01/01	PROGETTO FRONT-OFFICE/OPEN BAR	12.242,49	9.911,92	-15.289,95	6.864,46
A 06	ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO	3.052,13	0,00	6.625,64	9.677,77
A 05/01	VIAGGI STUDIO	10.000,00	55.566,30	0,00	65.566,30
A 05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	10.000,00	-2.020,34	19.409,00	27.388,66
A 04/03	ERASMUS+2022-1-IT01- E10026452	KA121-VET-0000581105,001D	0,00	151.037,00	151.037,00
A 04/02	ERASMUS+ 2022-1-IT02-KAT21 SCH 000058026	0,00	0,00	75.058,40	75.058,40
A 04/01	Erasmus+ -Azione KA121 Mobilità individuale ai fini dell'apprendimento - Ambito VET Progetto n° 2021	0,00	101.947,00	4.125,00	106.072,00

Data, 15/11/2022